
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

7 

28 

730 

51 

40 

3 

16 

355 

Name 

LUIZ FELIPE 

JOAO VITOR 

LORENZO 

RENATO MAIA 

ENZO CASTRO 

TAOPINHA 

PEDRO MEIRELES 

MARCELO CABRAL 

Class 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

MXJR 

Laps 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

7 

Diff 

1.703 

44.913 

1:09.276 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

4 Voltas 

Gap 

1.703 

43.210 

24.363 

1 Volta 

38.167 

1 Volta 

2 Voltas 

Total Tm 

12:44.254 

12:45.957 

13:29.167 

13:53.530 

13:04.962 

13:43.129 

12:45.146 

10:31.200 

Best Tm 

1:02.729 

1:02.927 

1:03.539 

1:07.291 

1:10.070 

1:14.335 

1:12.319 

1:17.255 

In Lap 

10 

10 

3 

5 

2 

1 

3 

2 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.703 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:02.729 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

7 - LUIZ FELIPE 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2024 
CORRIDA 

MXJR 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:59 

MIGUEL PEREIRA 0,000 Km 

28/09/2024 13:50 


